ПРОТОКОЛ
заочного заседания Общественного совета при управлении

государственной службы занятости населения Кировской области

24.11.2021                                                                                                            №  5

г. Киров

В обсуждении приняли участие:

АЛЕКСЕЕВ

Сергей Алексеевич

‒ член Общественной палаты Кировской области,

председатель Кировской областной организации

Общероссийской общественной организации

инвалидов «Всероссийское ордена Трудового

Красного Знамени общество слепых»

ВЫЛЕГЖАНИНА

Инна Витальевна

 директор ЧОУ ДО ЦИТО «Познание»

КРАСНОГОРОВА

Ирина Валерьевна

‒ управляющий делами Кировской областной

нотариальной палаты, член КРО ООО

«Ассоциация юристов России»

ЛЕТЯГИНА

Марина Николаевна

‒ ветеран управления государственной службы

занятости населения Кировской области,

секретарь Общественного совета при управлении

ПЕТРАКОВ

Петр Анатольевич

‒ ветеран управления государственной службы

занятости населения Кировской области,

заместитель председателя Общественного совета

при управлении

СЧАСТЛИВЦЕВ

Сергей Владимирович

‒ эксперт в сфере деятельности управления

государственной службы занятости населения

Кировской области, председатель

Общественного совета при управлении

Приняли участие в заочном голосовании 6 человек из 9 членов

Общественного совета при управлении государственной службы занятости

населения Кировской области. Кворум обеспечен.

ПОВЕСТКА ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ:

Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении регионального

государственного контроля (надзора) за приемом на работу инвалидов в пределах

установленной квоты на 2022 год.

2

Членам Общественного совета при управлении государственной службы

занятости населения Кировской области было направлено письмо для внесения

замечаний и предложений в проект Программы.

РЕШИЛИ: Проект Программы профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении регионального

государственного контроля (надзора) за приемом на работу инвалидов в пределах

установленной квоты на 2022 год членами Общественного совета одобрен и

рекомендуется для утверждения управлением государственной службы

занятости населения Кировской области.

Голосовали «за» – единогласно.

Председатель Общественного совета

при управлении ГСЗН Кировской области                                    С.В. Счастливцев